



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน  
เรื่อง กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างลานกีฬาเนกประสงค์ ขนาดพื้นที่ 490.68 ตารางเมตร  
พร้อมอุปกรณ์เครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง และก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณลานกีฬา

\*\*\*\*\*

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน จะดำเนินการก่อสร้างลานกีฬาเนกประสงค์ ขนาดพื้นที่ 490.68 ตารางเมตร พร้อมอุปกรณ์เครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง และก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณลานกีฬา ณ สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน งบประมาณจำนวน 691,500.- บาท (หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ขององค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบกำหนดราคากลาง ในครั้งนี้

เป็นเงินจำนวน 691,400.- บาท (หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 เห็นชอบหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ทบทวนและปรับปรุงใหม่ ตามที่กระทรวงการคลังเสนอโดยกำหนดให้ส่วนราชการ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอื่นของรัฐถือปฏิบัติเมื่อพ้นกำหนด 30 วัน นับแต่วันถัดจากที่คณะรัฐมนตรีได้มีมติอนุมัติ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน จึงได้ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการโครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อเป็นราคากลางในการจัดจ้าง รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

พ.อ.

(นายพนัสสินันท์ กันตวัฒน์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ พร้อมอุปกรณ์เครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง และก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณลานกีฬา.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดงหลวง จังหวัดเชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 691,500.-.....บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาดพื้นที่ 490.68 ตารางเมตร พร้อมอุปกรณ์เครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง และก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณลานกีฬา ณ สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดงหลวง จังหวัดเชียงใหม่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...8 พฤษภาคม 2562.....เป็นเงิน 691,400.-.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.1.ปร. 4.....
- 5.2.ปร. 5.....
- 5.3. -.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- 6.1.นายทศพร วงศ์ทะกัณท์.....
- 6.2.นายไพรัตน์ รัตตะใส.....
- 6.3.นายศักดิ์ สุภาธาดว.....

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณสนามกีฬาและลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมเครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง  
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

สถานที่ก่อสร้าง ณ สนามกีฬา อบต.โป่งน้ำร้อน หมู่ที่ 2 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

| ลำดับที่ | รายการ                                          | คำนวณต้นทุน | Factor F    | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ                    |
|----------|-------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------|
| 1        | งานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง                           | ตามแบบ ปร.4 | ตามแบบ ปร.4 | 347,680.18  | เงื่อนไข                    |
| 2        | งานลานกีฬาเอนกประสงค์                           | แนบท้าย     | แนบท้าย     | 343,799.33  | เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %        |
|          |                                                 |             |             |             | เงินประกันผลงานหัก 0 %      |
|          |                                                 |             |             |             | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %         |
|          |                                                 |             |             |             | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %         |
|          |                                                 |             |             |             |                             |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                  |             |             | 691,479.51  | ระยะเวลาดำเนินการ<br>45 วัน |
|          | คิดเป็นเงินประมาณ                               |             |             | 691,400.00  |                             |
|          | (ตัวอักษร) หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน |             |             |             |                             |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการฯ

(นายทศพร วงศ์ทะกัณฑ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายไพรัตน์ รัตตะไส)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

(นายศักดิ์ สุภาธาดา)

กรรมการ

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/6

งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณลานกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง ณ สนามกีฬา อบต.โป่งน้ำร้อน หมู่ที่ 2 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย หน้า.ศ. 2562

เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.

| ลำดับที่ | รายการ                                  | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุ    |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|          |                                         |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
| ก        | งานก่อสร้าง                             |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          | งานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง                   |        |       |              |           |              |           |                   |          |
| 1.1      | งานโครงสร้างวิศวกรรม                    |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          | 1.1.1 งานชุดดินฐานรากและถนน             | 22.82  | ลบ.ม. | -            | -         | 125.00       | 2,852.50  | 2,852.50          |          |
|          | 1.1.2 งานทรายหยาบรองกันฐานราก           | 0.49   | ลบ.ม. | 514.02       | 251.87    | 91.00        | 44.59     | 296.46            |          |
|          | 1.1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต                 |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          | - ไม้แบบ (คิด 80%)                      | 25.34  | ลบ.ฟ. | 467.29       | 11,841.13 | -            | -         | 11,841.13         |          |
|          | - ค่าแรงตั้งไม้แบบ                      | 31.64  | ตร.ม. | -            | -         | 133.00       | 4,208.12  | 4,208.12          |          |
|          | - ไม้คร่าว (คิด 30%ของไม้แบบ)           | 7.63   | ลบ.ฟ. | 614.30       | 4,687.11  | -            | -         | 4,687.11          |          |
|          | - ตะปู                                  | 7.91   | กก.   | 37.38        | 295.68    | -            | -         | 295.68            |          |
|          | 1.1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต              |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. SR24    | 45.71  | กก.   | 20.42        | 933.40    | 4.10         | 187.41    | 1,120.81          |          |
|          | - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม. SD30 | 174.79 | กก.   | 22.36        | 3,908.30  | 3.30         | 576.81    | 4,485.11          |          |
|          |                                         |        |       |              |           |              |           | ยอดรวมไป          | บาท      |
|          |                                         |        |       |              |           |              |           | 29,786.91         |          |

1.ราคาต่อหน่วยของวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของ สบ.น.มาคิดต่อรายการซึ่งยังไม่ประจำเดือน มีนาคม 2562  
2.ราคาต่อหน่วยของค่าแรงงานใช้ราคาต่อหน่วยค่าจ้างแรงงานจากสภาแรงงาน คูณ 2560 กรมบัญชีกลาง  
3. หลักเกณฑ์การกำหนดราคาวัสดุและค่าแรงงานตามรายการตามบัญชีราคากลางของกรมบัญชีกลาง  
4.ราคาต่อหน่วยคิดโดยนำราคาวัสดุและค่าแรงงานมาคูณกันแล้วนำค่าวัสดุและค่าแรงงานมาคูณกันตามหลักเกณฑ์

(ตัวอักษร) (-สองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์-)

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายไพรัตน์ รัตตะใส)

นายช่างโยธาอาวุโส

## งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง  
คุณ สนทนาก็พา ออบต.โป่งน้ำร้อน หมู่ที่ 2 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

**แบบเลขที่**

ผู้เผยแพร่: กองกฎหมาย  
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง  
จังหวัดเชียงใหม่

W.A. 2562

ਅੰਤਰਰਾਸ਼ਟਰੀ

पु.सं.१७५

[illegible]

| ลำดับที่ | รายการ                                         | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุ    |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|          |                                                |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
|          | ยอดยกมา                                        |          |       |              |           |              |           | 29,786.91         |          |
|          | - สวดผูกเหล็ก                                  | 6.65     | กก.   | 30.37        | 201.96    | -            | -         | 201.96            |          |
|          | 1.1.5 งานคอนกรีต                               |          |       |              |           |              |           |                   |          |
|          | - งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. | 6.79     | ลบ.ม. | 1,791.12     | 12,161.70 | 306.00       | 2,077.74  | 14,239.44         |          |
|          | 1.1.6 แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 6 มม    | 21.00    | แผ่น  | 120.00       | 2,520.00  | -            | -         | 2,520.00          |          |
|          | 1.1.7 J Bolt ขนาด Ø 15 มม.                     | 84.00    | ตัว   | 60.00        | 5,040.00  | -            | -         | 5,040.00          |          |
|          | 1.1.8 งานโครงสร้างเหล็ก                        |          |       |              |           |              |           |                   |          |
|          | - ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2"                       | 31.50    | ท่อน  | 841.12       | 26,495.28 | -            | -         | 26,495.28         |          |
|          | - ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 1"                       | 93.45    | ท่อน  | 599.53       | 56,026.08 | -            | -         | 56,026.08         |          |
|          | - เหล็ก L ขนาด 50 x 50 x 4 มม.                 | 2.80     | ท่อน  | 420.56       | 1,177.57  | -            | -         | 1,177.57          |          |
|          | - ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างเหล็ก             | 1,726.48 | กก.   | -            | -         | 12.00        | 20,717.76 | 20,717.76         |          |
|          | - แผ่นเหล็ก ขนาด Ø 0.12 ม. หนา 4 มม.           | 84.00    | แผ่น  | 80.00        | 6,720.00  | -            | -         | 6,720.00          |          |
|          | - น็อต ขนาด Ø 12 มม.                           | 168.00   | ตัว   | 10.00        | 1,680.00  | -            | -         | 1,680.00          |          |
| ยอดยกไป  |                                                |          |       |              |           |              |           | 164,605.01        | บาท      |

(ตัวอักษร)

(-ผู้แจ้งแสวงหาทุนสนับสนุนหรือทำบาทหนึ่งสวดังค์-)

(निम्नलिखित)

សេចក្តីសន្និដ្ឋាន

(นายไพรัตน์  
รัตตะโส)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/6

งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณลานกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง ณ สนามกีฬา อบต.โป่งน้ำร้อน หมู่ที่ 2 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

พ.ศ. 2562

พฤษภาคม

เดือน 7

ปี 2562

| ลำดับที่ | รายการ                           | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุ    |           | ค่าแรงงาน    |            | ค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|------------|-------------------|----------|
|          |                                  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                   |          |
|          | ยอดยกมา                          |        |       |              |           |              |            | 164,605.01        |          |
|          | - งานทาสีน้ำมันโครงสร้างเหล็ก    | 33.88  | ตร.ม. | 59.51        | 2,016.20  | 38.00        | 1,287.44   | 3,303.64          |          |
| 1.2      | งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร           |        |       |              |           |              |            |                   |          |
|          | 1.2.1 ท่อร้อยสายไฟ               |        |       |              |           |              |            |                   |          |
|          | - ท่อ PVC (สี่เหลี่ยม) ขนาด 1/2" | 69.00  | ม.    | 7.50         | 517.50    | 20.00        | 1,380.00   | 1,897.50          |          |
|          | - ท่อ PVC (สี่เหลี่ยม) ขนาด 3/4" | 227.00 | ม.    | 8.75         | 1,986.25  | 23.00        | 5,221.00   | 7,207.25          |          |
|          | - ท่อ PVC (สี่เหลี่ยม) ขนาด 1"   | 136.00 | ม.    | 17.50        | 2,380.00  | 25.00        | 3,400.00   | 5,780.00          |          |
|          | - เบ็ดตัด                        | 1.00   | รวม   | 488.38       | 488.38    | -            | -          | 488.38            |          |
|          | 1.2.2 สายไฟฟ้า                   |        |       |              |           |              |            |                   |          |
|          | - สาย NYY ขนาด 2 x 4 Sq.mm.      | 117.00 | ม.    | 42.00        | 4,914.00  | 15.00        | 1,755.00   | 6,669.00          |          |
|          | - สาย NYY ขนาด 2 x 6 Sq.mm.      | 110.00 | ม.    | 62.00        | 6,820.00  | 22.00        | 2,420.00   | 9,240.00          |          |
|          | - สาย NYY ขนาด 2 x 10 Sq.mm.     | 136.00 | ม.    | 88.00        | 11,968.00 | 25.00        | 3,400.00   | 15,368.00         |          |
|          | - สาย THW ขนาด 1 x 4 Sq.mm.      | 139.00 | ม.    | 8.00         | 1,112.00  | 10.00        | 1,390.00   | 2,502.00          |          |
|          |                                  |        |       |              |           |              | ยอดคงเหลือ | 217,060.77        | บาท      |

(ตัวอักษร) (-สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกสิบบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์-)



(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายไพรัตน์ รัตติยะโส)

นายช่างโยธาอาวุโส

1. งานค่าตอบแทนของวิศวกรที่ปรึกษา ใช้เวลา 2562  
2. งานค่าตอบแทนของวิศวกรที่ปรึกษา ใช้เวลา 2562  
3. งานค่าตอบแทนของวิศวกรที่ปรึกษา ใช้เวลา 2562  
4. งานค่าตอบแทนของวิศวกรที่ปรึกษา ใช้เวลา 2562

## งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง  
ณ สนามกีฬา อบต.โป่งน้ำร้อน หมู่ที่ 2 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

ฝ่ายประธานภรรยาคา  
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง  
จังหวัดเชียงใหม่

સહજ્ઞાપકપદોના સમૂહ

หน้า ๗๗๗  
๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

W.F. 2562

W.F. 2562

[illegible]

(ตัวอักษร)

(แสดงความสามารถอันสูงยิ่งในศิลปการช่างต่าง ๆ)

(ရက်စွဲ)

ผู้ประมาณราคา

(นายไพฑูริย์ รุ่งเรือง)

ឧប្បត្តិកម្មរូបស្តង់ដារ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แล่นที่ 5/6

งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณลานกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง ณ สนามกีฬา อบต.โป่งน้ำร้อน หมู่ที่ 2 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอด่านช้าง จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอด่านช้าง จังหวัดราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

| ลำดับที่ | รายการ                                         | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุ    |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|          |                                                |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
|          | ยอดยกมา                                        |        |       |              |           |              |           | 230,413.17        |          |
|          | รวมค่าวัสดุแรงงาน รายการที่ 1.1 - 1.2 เป็นเงิน |        |       |              |           |              |           | 230,413.17        |          |
|          | 1.7 ค่า Factor F = 1.3074                      | 1.3074 |       |              |           |              |           | 301,242.18        |          |
|          | (เงินส่วนหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % VAT 7% ) |        |       |              |           |              |           | 300,372.16        |          |
|          | รวมงานก่อสร้างเป็นเงิน                         |        |       |              |           |              |           | 301,242.18        |          |
|          |                                                |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          |                                                |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          |                                                |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          |                                                |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          |                                                |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          |                                                |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          |                                                |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          |                                                |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          |                                                |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          |                                                |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          |                                                |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          |                                                |        |       |              |           |              |           | 301,242.18        |          |

ยอดยกไป บาท

(ตัวอักษร) (-สามแสนหนึ่งพันสองร้อยสี่สิบสองบาทสิบแปดสตางค์-)

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายโพธิ์รัตน์ รัตตะใส)

นายช่างโยธาอาวุโส

អង្គជំនុំជម្រះវិសាមញ្ញក្នុងតុលាការ

ข้อมูลจากเว็บไซต์|ระบอบการปกครอง|พื้นที่ 490.68 ตารางเมตร พร้อมเครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง

[illegible]

นางเงาะ/๑๗๓๕๑๖๓๖

ប្រធានាធិបតី

คำนวณราคาขายโดย

W.N. 2562

744593

ମାତ୍ର

7

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

2

1

[illegible]

(ตัวอักษร)

(ผู้พิมพ์ผู้พิมพ์สองรายแก้ไขสิ่งต่าง-)

(ရှင်းစို့)

ผู้ประมาธรรดา

(ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី)

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา  
ก่อสร้างงานที่ก่อสร้างตามสัญญาจ้างที่ 490.68 ตารางเมตร พร้อมเครื่องจักรก่อสร้างกลางแจ้ง

สถานที่ก่อสร้าง ณ สนามกีฬา อบต.โป่งน้ำร้อน หมู่ที่ 2 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอวัง จ.พิจิตร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอวัง จ.พิจิตร

คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

| ลำดับที่ | รายการ                                                   | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ    |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|          |                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
|          | ยอดยกมา                                                  |       |       |              |           |              |           | 189,890.53        |          |
| ข        | งานติดตั้งเครื่องจักรก่อสร้างกลางแจ้ง                    |       |       |              |           |              |           |                   |          |
| 1        | เครื่องจักรกลกลั่นเนื้อหมู หัวไหล่ หน้าอก (แบบตั้งยกรัก) | 1.00  | ชุด   | 21,240.00    |           | -            | -         | 21,240.00         |          |
|          | ขนาด 60 x 100 x 170 ซม.                                  |       |       |              |           |              |           |                   |          |
| 2        | เครื่องจักรกลกลั่นเนื้อหมู หัวไหล่ หน้าอก (แบบตั้งยกรัก) | 1.00  | ชุด   | 23,100.00    |           | -            | -         | 23,100.00         |          |
|          | ขนาด 60 x 100 x 170 ซม.                                  |       |       |              |           |              |           |                   |          |
| 3        | เครื่องจักรกลกลั่นเนื้อหมู หัวไหล่ หน้าอก (แบบตั้งยกรัก) | 1.00  | ชุด   | 18,100.00    |           | -            | -         | 18,100.00         |          |
| 4        | เครื่องจักรกลกลั่นเนื้อหมู หัวไหล่ หน้าอก (แบบตั้งยกรัก) | 1.00  | ชุด   | 18,100.00    |           | -            | -         | 18,100.00         |          |
|          | ขนาด 60 x 100 x 120 ซม.                                  |       |       |              |           |              |           |                   |          |
| 5        | เครื่องจักรกลกลั่นเนื้อหมู หัวไหล่ หน้าอก (แบบตั้งยกรัก) | 1.00  | ชุด   | 18,600.00    |           | -            | -         | 18,600.00         |          |
|          | ขนาด 80 x 120 x 120 ซม.                                  |       |       |              |           |              |           |                   |          |
| 6        | เครื่องจักรกลกลั่นเนื้อหมู หัวไหล่ หน้าอก (แบบตั้งยกรัก) | 1.00  | ชุด   | 20,100.00    |           | -            | -         | 20,100.00         |          |
|          | ขนาด 60 x 80 x 170 ซม.                                   |       |       |              |           |              |           |                   |          |
|          |                                                          |       |       |              |           |              |           | 119,240.00        |          |

(ตัวอักษร)

(-หนังสือแนบพร้อมกันส่งมอบสัญญา)

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายไพรัตน์ รัตตะใส)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลัทธิสังคมนิยมซึ่งทางโรงเรียนจัดสอนแก่ครูผู้สำเร็จชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑๐ และครูผู้สำเร็จชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑๑ และครูผู้สำเร็จชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑๒

## งานก่อสร้าง

[illegible]

ผู้เขียน : รศ.ดร.กนกวรรณ  
สถิตินานกุลเกษม  
นางสาวณัฏฐพร นนทกร  
นางสาวณัฏฐพร นนทกร  
จังหวัดชัยภูมิ อำเภอด่านขุนทด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่

คำถามรายสัปดาห์โดย

အသံအသံ

7  
ได้อีก

மேலதிகம்

W.F. 2562

2562

[illegible]

(ត្រីវិជ្ជាបាស)

(-สามแสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์-)

(ក្នុងស្រុក)

ผู้ประสานงานภาคี

(นายไพรัตน์ รัตตะโส)

นายช่างโยธาอาวุโส